
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 сентября 2011 г. Чита № 9/НПА 
 

О внесении изменений в приказ Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 21 июня 

2011 года № 1/НПА  

 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3
3
 статьи 32 Федерального 

закона «О некоммерческих организациях», приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих 

требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества», в целях приведения нормативно-правовой базы Забайкальского 

края в соответствие с федеральным законодательством приказываю:  

1. Внести в приказ Департамента государственного имущества и 

земельных отношений Забайкальского края от 21 июня 2011 года №1/НПА 

«Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности краевых государственных учреждений, подведомственных 

Департаменту государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края и об использовании закрепленного за ними 

государственного имущества Забайкальского края», следующие изменения: 

 1) В Порядке составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности краевых государственных учреждений, подведомственных 

Департаменту государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края и об использовании закрепленного за ними 

государственного имущества Забайкальского края, утвержденном указанным 

приказом: 

абзац второй пункта 6 после слова «Федерации» дополнить словами     

«, с указанием потребителей указанных услуг (работ)»; 

в пунктах 11, 12  слова  «информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». 



2 

2) в графе 6 Таблицы № 1 Формы отчета о результатах деятельности 

краевых государственных учреждений, подведомственных Департаменту и 

об использовании закрепленного за ними государственного имущества 

Забайкальского края, утвержденной указанным приказом слово 

«Примечание» заменить словами  «Потребители услуг (работ), оказываемых 

учреждением за плату». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2012 года. 

 

 

 

Руководитель                                                                                  С.С.Новиченко 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Пьянникова Жанна Владимировна 

35 96 56 


